
VZMR 74/2023

lá MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoÁěřice

KUPNÍ SMLOUVA
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,Litoměřice - doplněnía výměna herních prvků na dětských hřištích"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuší Brunclikovou, MBA, vedoucí OŮR

(dále jen .KupujIcř)

na straně jedné a

Milan Houžvička
se sídlem: Keteňská 1329/18, 193 00 Praha g
IČO: 16897455
DIČ: CZ5707062405
Fyzická osoba podnikajÍcÍ podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:
(dále jen ,ProdávajÍcÍ")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

kupní smlouvu na dodávku předmětu veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/5



VZMR 74/2023

1.1.

2.1.

2.2.

2.3.

1. ÚČEL SMLOUVY
Účelem Smlouvy je dohodnout právni podmínky provedeni dodávky na veřejnou zakázku malého
rozsahu na dodávky spočÍvajÍcÍv dodáni zboží.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je kompletnI řádně provedená dodávka herních prvků na dětská hřiště
včetně dopravy a montáže dle přílohy č. 1 - výkaz výměr (dále jen ,,Zboží").
prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží dle pokynů kupujÍcÍho a kupujícIse touto smlouvou zavazuje
převzít zboží a uhradit smluvní cenu.
prodávajÍcÍ se zavazuje k dodávce zboží nejpozději do 31. 12. 2023.

3. CENA ZBOŽĹA PLATBY

3.1. Cena Zboží byla stanovena na základě výkazu výměr, který je při|ohou č. 1 (dále jen ,výkaz výměr")
a činí:

cena v KČ bez DPH:

dph ve výši 21 %

cena celkem v Kč

403 590,00 Kč

84 753,90 Kč

488 343,90 Kč

3.2. Cena Zboží, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dÍ|čÍch položek v Cenové nabídce, je cenou
smluvní (dále jen ,,Cena'). Celková cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a
to až do termínu dodánIzboži sjednaného ve smlouvě.

3.3. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Zboží bude provedena po předáni Zboží jednou
splátkou. Nedílnou součásti faktury bude zápis o předáni a převzetí Zboží oběma Smluvními
stranami stanovící, že Zboží je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

3.4. Faktura musí být doručena Kupujícknu a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je KupujÍcÍ oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení
s jejím zaplacením.

3.5. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručení Kupujicknu. Cena se hradí
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy či později
prodávajIcím Kupujícknu písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odesláni
příslušné částky z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1.

4.2.

Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu
v záležitostech soljvisejÍcÍch s plněním Smlouvy.

Oprávněná osoba KupujÍcího je pan Václav Blecha:

tel.:
e-mail:
adresa:

2/5



VZMR 74/2023

4.3. Oprávněná osoba prodávajÍcÍho je pan Milan Houžvička:

tel.:
e-mail:
adresa:

5. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

5.1.

5.2.

Zboží je řádně ProdávajÍcÍm Kupujícknu předáno a Kupujícím převzato podpisem zápisu
o předání a převzetí Zboží oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Zboží je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

Kupuýci je oprávněn převzít Zboží i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady; v tom
případě budou tyto drobné vady zaznamenány v zápisu o předání a převzetí Zboží a stanovena
lhůta k jejich odstraněni.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

6.1.

6.2.

prodávajÍcÍ garantuje, že Zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti specifikované
touto Smlouvou, a že v průběhu záručnídoby dletohoto článku bude způsobilé ke každodennímu
použiti dle této Smlouvy.
prodávajÍcÍ poskytuje Kupujicknu záruku za jakost na Zbožív délce 24 měsíců.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky.

7.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

7.3. prodávajÍcÍ je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu KupljjicÍho.

7.4. Kupujíc( jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon o registru smluv"),
touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti
uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému registru
smluv (dále jen ,,ISRS").

7.5. Smluvní strany jsou si vědomy, že Kupuýci je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

7.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.

7.7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž dva obdrží Kupující a
jeden prodávajÍcÍ.

7.8. Nedí|nou součástitéto Smlouvy jsou tyto přIlohy:

· přIloha č. 1 - výkaz výměr

3/5



VZMR 74/2023

Kupujid prodávajÍcÍ

V Litoměřicích dne 2 O, 11, 2023 V Brně dne 2 O, 11, 2023

MĚSTO LITOMĚŘICE
\'1i|1)\"C námčsti |5'7
Jl"()1 l..il()|nčřicc

iC:00263')58
DIČ: CZ.00263958

Ing. Venuše Brunciiková, MBA
vedoucí OŮR

. ..Milan Houžvička

4/5



VZMR 74/2023

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR

výkaz výměr
Litoměřice, dětská hřiště - doplnění a výměna herních prvků

poř.čislo popis položky mj. množství cena/mj· cena celkem

1 OH Č.2 Lodní náměstí- lanový jehlan ks 1 84400,00 " 84400,00
2 OH Č.16 Škroupova - lanová pavučina ks 1 47850,00 " 47850,00
3 náhradnískluz - délka 230 cm, výška - 95 cm ks 2 16800,00 ' 33600,00
4 náhradniskluz -délka 270 cm, výška- 129 cm (oh č.18a 2) ks 2 19060,00 ' 38120,00
5 OH č. 51Třebízského ks 1 35800,00 " 35800,00
6 OH Č.44j zPoděbrad ks 1 35800,00 ' 35800,00
7 OH č. 48 Malinová ks 1 35800,00 " 35800,00
8 doprava celkem KČ 1 6720,00 " 6720,00
9 montáž všech prvků kC 1 78000,00 "' 78000,00
10 vedkjšínáklady kC 1 7500,00 7500,00

403590,00

DPH 21% 84753,90

488343,90

5/5


